様式第２号（第６条関係）

上記のとおり 館 長 副 館 長 次長（総括） 班 長 班 員

決
許可してよい

裁
か伺います。

宮城県美術館使用許可申請書

令和 年 月 日

宮 城 県 美 術 館 長 殿
〒

住 所

申請者 氏 名

電話番号（ ） －

次のとおり使用したいので申請します。

使 用 施 設 名 県 民 ギ ャ ラ リ ー １ 県 民 ギ ャ ラ リ ー ２

使 用 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 日間

使 用 目 的
（催物名称）

搬入作品等の
内容及び概数

区 円
有 入 場

分
入場料の有無 円 予 定 人

金
無 人 数

額 円

主 催 者 名

後 援 者 名

搬 出 入 従 事 搬出入 搬 入 月 日 ： から
人

予 定 人 員 時 間 搬 出 月 日 ： まで

会場責任者氏名
電 話 番 号 電話番号（ ） －

※ 使 用 料 円

備 考 ・連絡先問い合わせに対しての可否 可 ・ 否
・展示公開期間

令和 年 月 日 午前・午後 時 分から 指令番号 第 号 ／
令和 年 月 日 午前・午後 時 分まで

調定番号 第 号 ／

※欄は記入しないでください。